Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2014                                                                                                                                №  77
с. Ягодное

«Об определении единой   теплоснабжающей организации  на территории
муниципального образования «Ягодное сельское поселение»»

    В соответствии с Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом муниципального образования Ягодного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией для  объектов, подключенных к системе централизованного отопления, на территории муниципального образования «Ягодное сельское поселение»  муниципальное  унитарное предприятие «Ягодное ЖКХ».
2. Установить зоной деятельности муниципального унитарного предприятия «Ягодное ЖКХ» наделенного статусом единой теплоснабжающей организации– территорию муниципального образования  села Ягодное.
3. Муниципальное унитарное предприятие «Ягодное ЖКХ», наделенный настоящим Постановлением статусом единой теплоснабжающей организации, обязан обеспечить централизованное отопление в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном законом порядке  к централизованной системе отопления в пределах зоны деятельности, установленной пунктом 2 настоящего Постановления.
  4. Настоящее постановление  подлежит  официальному опубликованию   и размещению  на  официальном сайте Администрации Ягодного  сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
   6. Контроль по исполнению постановления возложить на С.Г. Королеву специалиста 1 категории по благоустройству и жизнеобеспечению .

Глава Ягодного  сельского поселения                                                                Г.И. Баранов